湖北广播电视大学2018年部门预算信息公开
一、湖北广播电视大学部门预算表
财政拨款收支预算总表
填报单位:湖北广播电视大学                                            单位：万元
	收      入 
	支           出 

	项目 
	预算数 
	项目（按经济分类）
	预算数 
	项目（按功能分类） 
	预算数 

	一、财政拨款(补助)
	28,740.72
	工资福利性支出
	8,785.83
	一般公共服务
	　

	 (一)一般公共预算财政拨款(补助)
	28,740.72
	对个人和家庭补助支出
	1,516.00
	公共安全
	　

	    经费拨款（补助）
	10,541.00
	商品和服务支出
	8,850.11
	教育
	28,740.72

	    行政事业单位资产收益拨款
	1,133.36
	对企事业单位的补贴
	　
	科学技术
	　

	    其他纳入预算管理的非税拨款
	15,912.36
	债务利息支出
	134.00
	文化体育与传媒
	　

	    预算内基本建设投资
	　
	债务还本支出
	500.00
	社会保障和就业
	　

	    中央专项转移支付补助
	1,154.00
	基本建设支出
	　
	医疗卫生
	　

	 (二)政府性基金预算财政拨款
	　
	其他资本性支出
	8,092.56
	节能环保
	　

	    政府性基金财政拨款
	　
	其他支出
	862.22
	城乡社区事务
	　

	    政府性基金专项转移支付
	　
	　
	　
	农林水事务
	　

	　
	　
	　
	　
	交通运输
	　

	　
	　
	　
	　
	资源勘探电力信息等事务
	　

	　
	　
	　
	　
	商业服务业等事务
	　

	　
	　
	　
	　
	国土资源气象等事务
	　

	　
	　
	　
	　
	粮油物资管理事务
	　

	　
	　
	　
	　
	其他支出
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	本年收入合计 
	28,740.72
	本年支出   合计
	28,740.72
	本年支出合计 
	28,740.72

	　
	　
	结转下年 
	　
	结转下年 
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	二、上年结余（转）
	　
	　
	　
	　
	　

	       上年财政拨款结余（转）
	　
	　
	　
	　
	　

	收入总计
	28,740.72
	支出总计
	28,740.72
	支出总计
	28,740.72




三公经费及会议费支出预算表
编制单位：湖北广播电视大学                                           单位：万元
	单位编码
	经济科目（单位）
	合计
	一般公共预算财政拨款

	
	
	
	小计
	经费拨款
	纳入预算内的非税收入拨款

	　
	合计
	195.80
	195.80
	　
	195.80

	204029
	因公出国(境)费用
	20.00
	20.00
	　
	20.00

	204029
	会议费
	43.80
	43.80
	　
	43.80

	204029
	公务接待费
	50.00
	50.00
	　
	50.00

	204029
	公务用车运行维护费
	82.00
	82.00
	　
	82.00



二、湖北广播电视大学2018年部门预算情况说明
湖北广播电视大学2018年部门预算经省教育厅2018年2月批复（鄂教财[2018]2号），学校2018年度部门总预算为28,771.00万元，具体情况如下：
1、收入情况：
2017年本年收入预算总额28,771.00万元，其中：经费拨款10,541.00万元，国有资产收益拨款1,133.36万元，非税收入拨款15,912.36万元,中央专项转移支付补助1,154.00万元，其他收入30.28万元。
2、支出情况：
2017年本年支出预算总额28,771.00万元，其中：基本支出14,244.09万元，包括经费拨款支出8091.00万元，非税收入拨款支出6153.09万元；项目支出14,526.91万元，包括经费拨款支出2,450.00万元，非税收入拨款支出10,892.63万元，中央转移支付支出1,154.00万元，其他收入支出30.28万元。

